

pachet materiale Primaria Bran

I.D.: 46320386

Data publicarii 11.05.20 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 24.777,44 RON - 24.777,44 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 Hidrant - Suprateran DN080 2B PN10 H2120mm coloana OL rosu BUC 3,00 650,27 1.950,81 2 Hidrant - Cot sustinere DN080 PN10 FC negru BUC 3,00 133,51 400,53 3 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 6,00 14,82 88,92 4 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0090mm BUC 3,00 13,59 40,77 5 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 3,00 26,98 80,94 6 Surub - cap hexagonal OL zincat M16x0080mm BUC 50,00 2,97 148,50 7 Piulita - hexagonala OL zincat M16 BUC 50,00 0,47 23,50 8 Saiba - plata OL zincat M16 BUC 100,00 0,21 21,00 9 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x025mm P4.7 BUC 25,00 56,21 1.405,25 10 EF - Teu egal PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 3,00 43,92 131,76 11 EF - Mufa PE100 SDR11 0025mm P4 BUC 25,00 5,14 128,50 12 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0025mm m 200,00 1,25 250,00 13 EF - Mufa tranzitie FE PE100 SDR11 0025x3/4 P4.7 BUC 25,00 36,42 910,50 14 Robinet fonta - cu ventil FI-FI PN10 3/4 apa BUC 25,00 22,00 550,00 15 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0090mm m 1.200,00 13,00 15.600,00 16 Diverse - banda avertizare albastru 100x0.10mm APA m 1.500,00 0,22 330,00 17 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 12,00 14,82 177,84 18 Robinet fonta - fluture wafer PN10/16 DN0080 apa BUC 3,00 147,14 441,42 19 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0090mm BUC 3,00 13,62 40,86 20 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 3,00 26,98 80,94 21 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x063mm P4